



## Mulberry Aarhus ApS

Vestergade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30694929

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Dorthe Skou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mulberry Aarhus ApS

Vestergade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30694929

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Dorthe Skou

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Kundeansvarlig partner : Niels Høj Nygaard

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af Mulberry-tasker og accessories m.m., herunder drift af detailbutik samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.136 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Franchiseaftalen med Mulberry er opsagt i regnskabet med ophør pr. 15. maj 2022. Vi forventer herefter at fortsætte driften ved at etablere et multibandstore med stor fokus på online-salg. Det eksisterende lejemål er derfor opsagt efter regnskabsåret udløb, og vi forvente at flytte i nye lokaler. Der forventes fortsat overskud i 2021/22 men dog mindre end 2020/21 pga. omstruktureringerne.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>6.278.146</b>	<b>4.194.100</b>
Personaleomkostninger	2	(3.407.066)	(3.494.593)
Af- og nedskrivninger		(59.777)	(92.492)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.811.303</b>	<b>607.015</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.456
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(53.562)	(50.137)
Andre finansielle omkostninger		(16.403)	(9.902)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.741.338</b>	<b>548.432</b>
Skat af årets resultat	3	(604.865)	(124.711)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.136.473</b>	<b>423.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(863.527)	423.721
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.136.473</b>	<b>423.721</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.534	61.350
Indretning af lejede lokaler		4.895	23.856
<b>Materielle aktiver</b>		<b>25.429</b>	<b>85.206</b>
Deposita		228.040	221.470
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>228.040</b>	<b>221.470</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>253.469</b>	<b>306.676</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.733.205	2.722.675
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.733.205</b>	<b>2.722.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.597	62.115
Udskudt skat		8.000	3.000
Andre tilgodehavender		134.759	156.748
Periodeafgrænsningsposter		11.298	8.304
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.654</b>	<b>230.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.586.361</b>	<b>1.152.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.586.220</b>	<b>4.105.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.839.689</b>	<b>4.412.351</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		222.435	1.085.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.347.435</b>	<b>1.210.962</b>
Anden gæld		0	95.016
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>95.016</b>
Bankgæld		0	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.720	126.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.493.977	1.588.454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.143	466
Skyldige sambeskatningsbidrag		609.865	134.711
Anden gæld		1.264.549	1.255.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.492.254</b>	<b>3.106.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.492.254</b>	<b>3.201.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.839.689</b>	<b>4.412.351</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.085.962	0	1.210.962
Årets resultat	0	(863.527)	3.000.000	2.136.473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>222.435</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.347.435</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation på 367 t.kr. fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020/21.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.172.925	2.227.541
Pensioner	1.185.640	1.214.062
Andre omkostninger til social sikring	48.501	43.290
Andre personaleomkostninger	0	9.700
	<b>3.407.066</b>	<b>3.494.593</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	609.865	134.711
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(10.000)
	<b>604.865</b>	<b>124.711</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	267.505	236.887

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant på 500 t.kr. omfattende goodwill, tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel, inventar og varebeholdninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi heraf udgør 2.861 t.kr.
